Wettkamprotokoll

Bundesmeisterschaft des MGSB
KK-Gewehr 2018

Gesamtwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Herren

PI. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1 Heuseler, Ronald Kurt SV Molmerswende 46 44 44 134
2 Becker, Horst SV Sandersleben 42 45 46 133
3. Schenkel, Dieter SV Harkerode 43 43 44 130
4, Rusche, Uwe SV Sandersleben 42 39 46 127
5 Hoppen, Patrick BSK Hettstedt 39 47 41 127
6 Wernecke, Willy SV Sandersleben 35 40 40 115
7 Lohmann, Frank SV Sandersleben 39 36 40 115
8. Rippin, Dieter SV Harkerode 37 38 34 109
9. Bottner, Sven Bergmannsch. Hettstedt 36 33 36 105
10. Bottner, Peter Bergmannsch. Hettstedt 38 36 29 103
11. Ottenroth, Gerald SV Gerbstedt 30 33 38 101
12. Fechner, Gerd SV Gerbstedt 23 38 39 100
13. Roedel, Wolf-Gerhard SV Harkerode 35 29 32 96
14. Volker, Erwin SV Molmerswende 29 22 34 85
15. Ohlendorf, Hans Peter Bergmannsch. Hettstedt 25 22 24 71

KK-Sportgewehr Auflage, Damen

Pl.  Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Bolze, Franziska Bergmannsch. Hettstedt 43 45 47 135
2. Wernecke, Doris SV Sandersleben 36 43 29 108

KK-Sportgewehr Auflage, Jugend

PI. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Raue, Kimberly SV Sandersleben 38 36 41 115
2. Rietz, Freya SV Sandersleben 33 34 38 105
3.  Ottenroth, Anna SV Gerbstedt 27 37 27 91

Altersklassenwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Jugend weiblich

PI.
1.

Name
Ottenroth, Anna

Verein S1 S2 S3 ges.
SV Gerbstedt 27 37 27 91

KK-Sportgewehr Auflage, Junioren Il weiblich

PI.
1.

Name
Rietz, Freya

Verein S1 S2 S3 ges.
SV Sandersleben 33 34 38 105



KK-Sportgewehr Auflage, Junioren | weiblich

Pl.  Name
1. Raue, Kimberly

KK-Sportgewehr Auflage, Herren |

Pl. Name
1. Lohmann, Frank
2. Boéttner, Sven

KK-Sportgewehr Auflage, Damen |

Pl. Name
1. Bolze, Franziska

KK-Sportgewehr Auflage, Herren |l

PI. Name
1. Hoppen, Patrick

Verein
SV Sandersleben

Verein
SV Sandersleben
Bergmannsch. Hettstedt

Verein
Bergmannsch. Hettstedt

Verein
BSK Hettstedt

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren I mannlich

Name

Rusche, Uwe

Bottner, Peter
Fechner, Gerd
Ohlendorf, Hans Peter

PwdET

Verein

SV Sandersleben
Bergmannsch. Hettstedt
SV Gerbstedt
Bergmannsch. Hettstedt

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Ill mannlich

Name

Heuseler, Ronald Kurt
Ottenroth, Gerald
Volker, Erwin

wh =T

Verein

SV Molmerswende
SV Gerbstedt

SV Molmerswende

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Il weiblich

Pl. Name
1. Wernecke, Doris

Verein
SV Sandersleben

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV ménnlich

Name

Becker, Horst
Schenkel, Dieter
Wernecke, Willy
Rippin, Dieter
Roedel, Wolf-Gerhard

orONET

Verein

SV Sandersleben
SV Harkerode
SV Sandersleben
SV Harkerode
SV Harkerode

S1
38

S1
39
36

S1
43

S1
39

S1
42
38
23
25

S1
46
30
29

S1
36

S1
42
43
35
37
35

S2
36

S2
36
33

S2
45

S2
47

S2
39
36
38
22

S2
44
33
22

S2
43

S2
45
43
40
38
29

S3
41

S3
40
36

S3
47

s3
41

S3
46
29
39
24

S3
44
38
34

S3
29

S3
46
44
40
34
32

ges.
115

ges.
115
105

ges.
135

ges.
127

ges.
127
103
100
71

ges.
134
101
85

ges.
108

ges.
133
130
115
109
96



Seniorenpokal des MGSB
KK-Pistole 25m 2018

Gesamtwertung

Name

Ottenroth, Gerald
Fechner, Gerd
Heuseler, Ronald Kurt
Volker, Erwin
Ohlendorf, Hans Peter

aorwNET

Altersklassenwertung
25m Pistole, Senioren | mannlich

Pl. Name
1. Fechner, Gerd
2. Heuseler, Ronald Kurt

25m Pistole, Senioren Il mannlich

I. Name
. Ottenroth, Gerald
. Volker, Erwin

P
1
2
3 Ohlendorf, Hans Peter

Verein

SV Gerbstedt

SV Gerbstedt

SV Molmerswende

SV Molmerswende
Bergmannsch. Hettstedt

Verein
SV Gerbstedt
SV Molmerswende

Verein

SV Gerbstedt

SV Molmerswende
Bergmannsch. Hettstedt

S1
33
23
19
19
15

S1
23
19

S1
33
19
15

S2
35
33
33
33
29

S2
33
33

S2
35
33
29

S3
44
42
41
40
35

s3
42
41

s3
44
40
35

ges.
112
98
93
92
79

ges.
98
93

ges.
112
92
79



