Wettkamprotokoll

Bundesmeisterschaft des MGSB KK-Gewehr 2018

Gesamtwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Herren

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1.	Heuseler, Ronald Kurt	SV Molmerswende	46	44	44	134
2.	Becker, Horst	SV Sandersleben	42	45	46	133
3.	Schenkel, Dieter	SV Harkerode	43	43	44	130
4.	Rusche, Uwe	SV Sandersleben	42	39	46	127
5.	Hoppen, Patrick	BSK Hettstedt	39	47	41	127
6.	Wernecke, Willy	SV Sandersleben	35	40	40	115
7.	Lohmann, Frank	SV Sandersleben	39	36	40	115
8.	Rippin, Dieter	SV Harkerode	37	38	34	109
9.	Böttner, Sven	Bergmannsch. Hettstedt	36	33	36	105
10.	Böttner, Peter	Bergmannsch. Hettstedt	38	36	29	103
11.	Ottenroth, Gerald	SV Gerbstedt	30	33	38	101
12.	Fechner, Gerd	SV Gerbstedt	23	38	39	100
13.	Roedel, Wolf-Gerhard	SV Harkerode	35	29	32	96
14.	Völker, Erwin	SV Molmerswende	29	22	34	85
15.	Ohlendorf, Hans Peter	Bergmannsch. Hettstedt	25	22	24	71

KK-Sportgewehr Auflage, Damen

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1.	Bolze, Franziska	Bergmannsch. Hettstedt	43	45	47	135
2.	Wernecke, Doris	SV Sandersleben	36	43	29	108

KK-Sportgewehr Auflage, Jugend

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1.	Raue, Kimberly	SV Sandersleben	38	36	41	115
2.	Rietz, Freya	SV Sandersleben	33	34	38	105
3.	Ottenroth, Anna	SV Gerbstedt	27	37	27	91

Altersklassenwertung

KK-Sportgewehr Auflage, Jugend weiblich

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1.	Ottenroth, Anna	SV Gerbstedt	27	37	27	91

KK-Sportgewehr Auflage, Junioren II weiblich

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1.	Rietz, Freya	SV Sandersleben	33	34	38	105

KK-Sportgewehr Auflage, Junioren I weiblich

PI. 1.	Name Raue, Kimberly	Verein SV Sandersleben	S1 38	S2 36	S3 41	ges. 115	
KK-S	Sportgewehr Auflage, Herren I						
PI. 1. 2.	Name Lohmann, Frank Böttner, Sven	Verein SV Sandersleben Bergmannsch. Hettstedt	S1 39 36	S2 36 33	S3 40 36	ges. 115 105	
KK-S	Sportgewehr Auflage, Damen I						
PI. 1.	Name Bolze, Franziska	Verein Bergmannsch. Hettstedt	S1 43	S2 45	S3 47	ges. 135	
KK-S	Sportgewehr Auflage, Herren I	ı					
PI. 1.	Name Hoppen, Patrick	Verein BSK Hettstedt	S1 39	S2 47	S3 41	ges. 127	
KK-S	Sportgewehr Auflage, Seniorei	n I männlich					
PI. 1. 2. 3. 4.	Name Rusche, Uwe Böttner, Peter Fechner, Gerd Ohlendorf, Hans Peter	Verein SV Sandersleben Bergmannsch. Hettstedt SV Gerbstedt Bergmannsch. Hettstedt	\$1 42 38 23 25	S2 39 36 38 22	46	ges. 127 103 100 71	
KK-S	Sportgewehr Auflage, Seniorei	n III männlich					
PI. 1. 2. 3.	Name Heuseler, Ronald Kurt Ottenroth, Gerald Völker, Erwin	Verein SV Molmerswende SV Gerbstedt SV Molmerswende	S1 46 30 29	S2 44 33 22	S3 44 38 34	ges. 134 101 85	
KK-S	Sportgewehr Auflage, Seniorei	n III weiblich					
PI. 1.	Name Wernecke, Doris	Verein SV Sandersleben	S1 36	S2 43	S3 29	ges. 108	
KK-S	KK-Sportgewehr Auflage, Senioren IV männlich						
PI. 1. 2. 3. 4. 5.	Name Becker, Horst Schenkel, Dieter Wernecke, Willy Rippin, Dieter Roedel, Wolf-Gerhard	Verein SV Sandersleben SV Harkerode SV Sandersleben SV Harkerode SV Harkerode	\$1 42 43 35 37 35	\$2 45 43 40 38 29	S3 46 44 40 34 32	ges. 133 130 115 109 96	

Seniorenpokal des MGSB KK-Pistole 25m 2018

Gesamtwertung

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1.	Ottenroth, Gerald	SV Gerbstedt	33	35	44	112
2.	Fechner, Gerd	SV Gerbstedt	23	33	42	98
3.	Heuseler, Ronald Kurt	SV Molmerswende	19	33	41	93
4.	Völker, Erwin	SV Molmerswende	19	33	40	92
5.	Ohlendorf, Hans Peter	Bergmannsch, Hettstedt	15	29	35	79

Altersklassenwertung

25m Pistole, Senioren I männlich

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1.	Fechner, Gerd	SV Gerbstedt	23	33	42	98
2.	Heuseler, Ronald Kurt	SV Molmerswende	19	33	41	93

25m Pistole, Senioren III männlich

PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ges.
1.	Ottenroth, Gerald	SV Gerbstedt	33	35	44	112
2.	Völker, Erwin	SV Molmerswende	19	33	40	92
3.	Ohlendorf, Hans Peter	Bergmannsch. Hettstedt	15	29	35	79